



ALLOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B650509

CLIENTE		PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	12.08.2006	PAGINA	1																																																						
DIRECCION		AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66 0																																																										
PRODUCTO		Lam. rol. en frio templada rollo																																																										
<p style="text-align: center;">COMPOSICION QUIMICA</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>COLADA</th> <th>ESPECIFICACION</th> <th>C</th> <th>Mn</th> <th>P</th> <th>S</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>164806</td> <td>SAE J403 GR-1010</td> <td>0.081</td> <td>0.310</td> <td>0.021</td> <td>0.011</td> </tr> <tr> <td>461748</td> <td>SAE J403 GR-1010</td> <td>0.100</td> <td>0.320</td> <td>0.012</td> <td>0.016</td> </tr> </tbody> </table> <p style="text-align: center;">PRUEBAS AL PRODUCTO</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>COLADA</th> <th>NO. ROLLO</th> <th>DUREZA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>164806</td> <td>6623172X</td> <td>52 (RB)</td> </tr> <tr> <td>461748</td> <td>6649123B</td> <td>53 (RB)</td> </tr> </tbody> </table> <p style="text-align: center;">PRODUCTO EMBARCADO</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>COLADA</th> <th>NO. ROLLO</th> <th>ESPESOR (Plg.)</th> <th>ANCHO (Plg.)</th> <th>NORMA</th> <th>PEDIDO</th> <th>PARTIDA</th> <th>ENTREGA</th> <th>PED. CLIENTE</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>164806</td> <td>6623172X</td> <td>0.0359</td> <td>36.0000</td> <td>AH/5%</td> <td>B5510</td> <td>000100</td> <td>1000824865</td> <td>NO SE VE</td> </tr> <tr> <td>461748</td> <td>6649123B</td> <td>0.0239</td> <td>36.0000</td> <td>AH/5%</td> <td>B5510</td> <td>000110</td> <td>1000824865</td> <td>NO SE VE</td> </tr> </tbody> </table> <p style="text-align: center;">FIN DE DATOS</p>							COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	164806	SAE J403 GR-1010	0.081	0.310	0.021	0.011	461748	SAE J403 GR-1010	0.100	0.320	0.012	0.016	COLADA	NO. ROLLO	DUREZA	164806	6623172X	52 (RB)	461748	6649123B	53 (RB)	COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE	164806	6623172X	0.0359	36.0000	AH/5%	B5510	000100	1000824865	NO SE VE	461748	6649123B	0.0239	36.0000	AH/5%	B5510	000110	1000824865	NO SE VE
COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S																																																							
164806	SAE J403 GR-1010	0.081	0.310	0.021	0.011																																																							
461748	SAE J403 GR-1010	0.100	0.320	0.012	0.016																																																							
COLADA	NO. ROLLO	DUREZA																																																										
164806	6623172X	52 (RB)																																																										
461748	6649123B	53 (RB)																																																										
COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE																																																				
164806	6623172X	0.0359	36.0000	AH/5%	B5510	000100	1000824865	NO SE VE																																																				
461748	6649123B	0.0239	36.0000	AH/5%	B5510	000110	1000824865	NO SE VE																																																				
<p style="text-align: center;">ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA</p> <p style="text-align: center;">ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA</p>																																																												

NUESTROS CERTIFICADOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

ING. EDUARDO VILLANUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

EMITIO : 50557849A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

CC-03-F-02-A